LISTA DE APLICACIONES - BUYERS GUIDE

RB1296 2x RB1296

|| | ||| “” “ ~ < (:) 90R-01101/182
8424073128867 ‘é@‘ Ate - Teves
Qty: 300 Weight: 1.945 154.6x63.6x20.3
155.1x63.6x20.3
O.E.M. MAKE
34111 164 627 BMW
34111164 629 BMW WVA FMSI
34 11 2 157 586 BMW 21677 D947-7592
34 11 2 157 590 BMW 21685 D1410-8522
34116 761 278 BMW 21990
34116 761 280 BMW Sin Filas

Trac. CC Kw = CV Z é

Front / Rear

BMW

Cabrio (Compact executive car-D

3 Serie 1V (E46) 04.00-12.07 Segment)
330 Ci (M54 B30 (306S3)) Gasolina RWD = 2979 170 231 06.00-08.06  *

Coupé (Compact executive car-D

3 Serie IV (E46) 12.98-07.06 Segment)
330 xi (M54 B30 (306S3)) Gasolina 4WD 2979 170 231 06.00-07.06 *

Sedan (Compact executive car-D

3 Serie IV (E46) 12.97-05.05 Segment)
325 xi (M54 B25 (256S5)) Gasolina 4WD 2494 141 192 09.00-02.05 *

[CAMBIADOQ]:Break (Compact

3 Serie IV Touring (E46) 06.99-07.05 executive car-D Segment)
330 xd (M57 D30 (306D1)) Diesel 4WD 2926 135 184 01.00-03.03  *

5 Serie IV (E39) 09.95-07.03 Sedan (Executive car-E Segment)
5201 (M52 B20 (206S3)) Gasolina RWD = 1990 100 136 01.96-06.03 *
5201 (M52 B20 (206S4)) Gasolina RWD = 1990 100 136 01.96-06.03  *
520i (M52 B20 (206S3)) Gasolina RWD = 1990 110 150 01.96-06.03  *
5201 (M52 B20 (206S4)) Gasolina RWD = 1990 110 150 01.96-06.03  *
5201 (M54 B22 (226S1)) Gasolina RWD = 2171 120 163 09.00-06.03  *
5201 (M54 B22 (226S1)) Gasolina RWD = 2171 125 170 09.00-06.03 *
5231 (M52 B25 (256S3)) Gasolina RWD = 2494 125 170 09.95-08.00 *
5231 (M52 B25 (256S4)) Gasolina RWD 2494 125 170 09.95-08.00 *
525i (M54 B25 (256S5)) Gasolina RWD = 2494 141 192 09.00-06.03  *
528/ (M52 B28 (286S1)) Gasolina RWD = 2793 142 193 09.95-08.00 *
528i (M52 B28 (286S2)) Gasolina RWD = 2793 142 193 09.95-08.00 *
535i (M62 B35 (358S1)) Gasolina RWD = 3498 173 235 06.96-08.98  *
535i (M62 B35 (358S2)) Gasolina RWD = 3498 180 245 09.98-06.03  *
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520d (M47 D20 (204D1))
525td (M51 D25 (256T1))
525tds (M51 D25 (256T1))
525d (M57 D25 (256D1))
530d (M57 D30 (306D1))
530d (M57 D30 (306D1))

5 Serie IV Touring (E39) 09.96-06.04
5201 (M52 B20 (206S3))

5200 (M52 B20 (206S4))
5200 (M52 B20 (206S3))
520§ (M52 B20 (206S4))
520§ (M54 B22 (226S1))
520§ (M54 B22 (226S1))
523§ (M52 B25 (25654))
5231 (M52 B25 (256S3))
5231 (M52 B25 (25654))
525i (M54 B25 (256S5))
5281 (M52 B28 (286S1))
528i (M52 B28 (286S2))
520d (M47 D20 (204D1))
525tds (M51 D25 (256T1))
525d (M57 D25 (256D1))
530d (M57 D30 (306D1))
530d (M57 D30 (306D1))

Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Diesel

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD

RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD
RWD

1951
2497
2497
2497
2926
2926

1990
1990
1990
1990
2171
2171
2494
2494
2494
2494
2793
2793
1951
2497
2497
2926
2926

100

85
105
120
135
142

136 02.00-06.03
116 01.97-06.03
143 01.96-06.03
163 02.00-06.03
184 08.98-09.00
193 09.98-06.03

*

*

[CAMBIADO]:Break (Executive car-

100
100
110
110
120
125
120
125
125
141
142
142
100
105
120
135
142

136 03.97-08.01
136 03.97-08.01
150 03.97-08.01
150 03.97-08.01
163 09.00-12.03
170 09.00-12.03
163 09.98-08.00
170 03.97-08.00
170 03.97-08.00
192 09.00-05.04
193 11.96-08.00
193 11.96-08.00
136 02.00-09.03
143 03.97-05.04
163 02.00-05.04
184 08.98-09.00
193 09.00-05.04

E Segment)

*
*

*



